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Przewodni czący Rady Miasta
Pan Maciej Gramatyka
w mieiscu

Dotyczy. interpelacii radnei Lidii Gaidas z dnia 1 1 kwietnia 20'16r.- znak: DUR.0003.21 .2016
z dnia 13.04:2016r.

W nawiązaniu do interpelacji radnej Lidii Gajdas dotyczącej doposazenia i remontu
placów zabaw zlokalizowanych przy ul. PrzĄazdowej, Sportowej i ul. Miodowej Tyski
Zakład Usług Komunalnych wyjaśnia, iż urządzenia zabawowe malowane
są co dwa lata. W roku ubiegłym malowane były zestawy zabawowe przy ul. Przejazdowej
i ul. Miodowej, z kolei w tym roku będą malowane przy ul. Spońowej. Ponadto
konsenirrowane będą huśtawki Wahadłowe i karuzela pzy ul. Miodowej, Wymiana piasku
w piaskownicach odbywa się co roku. W tym sezonie piasek zostanie wymieniony
dwukrotnie, pienruszy raz jeszcze w kwietniu i ponownie w sierpniu.

Odnośnie doposazenia ww. placów zabaw uprzejmie wyjaśniamy, iż w tym roku
do Budżetu Pańycypacyjnego wpłynęły wnioski mieszkańców o wykonanie takiego
doposażenia na tych placach. Przedmiotowe wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane
przez nasząjednostkę.

Jednocześnie nadmieniamy, ze w ostatnich latach składaliśmy wnioski do planu budżetu
miasta o zabezpieczenie środków finansowych na wybudowanie nowego placu zabaw pny
ul. Przejazdowej w miejsce starego, który obecnie jest najstarszym placem zabaw
utrzymywanym przez naszą jednostkę. Możemy zapewnió, że taki wniosek zostanie
ponownie złożony do planu budżetu miasta na pzyszły rok,

Mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowników urządzen zabawowych wykonywany
jest co roku przegląd techniczny placów zabaw. W tym roku zostanie przeprowadzony
w maju. Wszelkie ukryte usterki i nieprawidłowości ujawnione w trakcie takiego przeglądu

zostaną usunięte zgodnie z obowiązującymi procedurami.

Z powazaniem
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Otavmuia:

! Adresat
2. Radna Miasta Tychy Lidia Gajda§, przezWydział Obsługi Rady Miasta,

al. Niepodległości 49, 43-,100 Tychy
3. TZUKDZM ala

, TzuK
ci49, 

fl7śRę żHtłao Usług Komunalnych
Burschego 2, 43-1 00 Tychy
32 325 05 96
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Tychy, dnia 27 kwietnia 2016 r,

Przewodni czący Rady M iasta

Pan Maciej Gramatyka'

przez Wydział Przygotowania i Realizacji lnwesĘcji

W miejscu

Dot. interpelacji radnej Lidii Gajdas (DUR.0003 .21.2016) z dnia 1 1 kwietnia 2016 r.

W odpowiedzi na interpelację informuję, ze Wydział Przygotowania i Realizacji
lnwestycji w roku obecnym - w ramach Budzetu Pańycypacyjnego - realizuje zadania,.
,,Doposażenie placu zabaw przy ul. PrzejazdowĄ" oraz ,,ZakLlp wraz z montażem stołów
do ping-ponga i do gier towarzyskich przy ul, Jaroszowickiej", Prace w tym zakresie powinny
zakonczyć się w lipcu 2016 r.

Wydział otrzymał równiez do zaopiniowania zadanie ,,Aktywni razem przy
ul, Miodowej - rozbudowa placu zabaw wraz z siłownią". Stanowi ono jedno z zadań, na
które - po uzyskaniu pozytywnych opinii jednostek oceniających i zakwalifikowaniu - będą
mogli głosowaÓ mieszkancy danej dzielnicy w ramach Budżetu Partycypacyjnego 2017 r,

Po uzyskaniu odpowiedniej liczby głosów i wprowadzeniu zadania do budżetu na 2017 r.,
Wydział będzie mó9ł przystąpić do realizacji.

. Natomiast w kwestii wszelkich remontów i konserwacji istniejących placow zabaw,
odPowiedzialnym za odpowiedni stan techniczny i nadzór, jest Tyski Zakład Usług
Komunalnych w Tychach,

z powazaniem

Do wiadomości:
Pani Lidia Gajdas - Radna Miasta Tychy
Pani Aneta Luboń-Stysiak - Sekretarz Miasta Tychy
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